PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКИМОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2021 года                                                                                                 № 67
О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения услугами жилищно-коммунального хозяйства населения и благоустройство на территории Екимовичского сельского поселения  Рославльского района смоленской области»
Руководствуясь Федеральным законом  от   06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Правилами благоустройства территории, обеспечения чистоты и порядка в муниципальном образовании Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 02.11.2017 года № 27, Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и  реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 8 ноября 2017 года № 112,
Администрация Екимовичского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения услугами жилищно-коммунального хозяйства населения и благоустройство на территории Екимовичского сельского поселения  Рославльского района смоленской области», утвержденную  постановлением Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 04.12.2017 № 125 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Екимовичского сельского поселения Рославльского  района Смоленской области на 2018-2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 15.03.2018 № 22, от 17.02.2020 № 22, от 03.08.2020 № 85, от 20.11.2020 №110, от 25.12.2020 № 138, от 25.02.2021 № 23, от 23.03.2021 № 35) изменения, изложив её в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Екимовичского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                        В.Ф.Тюрин